
 
Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 17 maja 2023 r. 

 
 
 
Or.271.9.7.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

W dniu 17 maja 2023 r. Zamawiający Gmina Ostrowiec Świętokrzyski dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym pod nazwą: 

Przebudowa i rozbudowa budynku wraz z dostawą wyposażenia na potrzeby Ostrowieckiego Integratora Edukacji 

i Przedsiębiorczych 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 17 234 153,82 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a. Konsorcjum 

Lider konsorcjum: UNI-PARK Sp. z o. o., 

ul. Solidarności 34, 34, 25-323 Kielce,  

Partner konsorcjum: NEOINVEST sp. z o. o, ul. Wileńska 2, 25-411 Kielecka,  

cena 24 599 416,47 PLN. 

b. Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego "Kartel" S.A. 

ul. Przemysłowa 8, 28-300 Jędrzejów 

cena: 25 800 000,00 PLN 

c. Korporacja Budowlana "Darco" Dariusz Żak 

ul. Garbarska 53, 26-600 Radom 

cena: 32 112 777,73 PLN 

d. Zakład Usług Remontowych i Produkcyjnych "ZURiP" S.A.,  

ul. Warszawska, 28-366 Małogoszcz,   

cena: 26 691 000,00 PLN 

e. Exbud Konstrukcje Sp. z o.o.  

ul. Peryferyjna 23, 25-562 Kielce 

cena: 25 746 000,00 PLN. 

f. Konsorcjum 

Lider Konsorcjum: Termobud  

A. J. Kowal Sp. z o. o. 

ul. Kahla 37, 39-300 Mielec 

Partner Konsorcjum: Instytut Technologii Zabytków Sp. z o. o., Sp. K. 

ul. Ogrodowa 17 lik. 9, 61-821 Poznań 

cena: 19 442 995,14 PLN 

 

Halina Kaczmarska 

Kierownik Referatu Przetargów i Zamówień Publicznych 

Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


